VOLCARDUS SIMON MARTINUS VAN DER WILLIGEN, *Math. Mag., Phil. Nat. Doct., Mathematicos, Physiccs et Philosophiac Theoreticæ Professor*, Elementa Geometriae explicabit, diebus Martis, Mercurii et Jovis horâ matutinâ VIII. Arithmeticam universalem docebit, diebus, Mercurii horâ IX, Jovis horâ X et Veneris horâ IX. Physicam theoreticam atque

experimentalem, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, horâ post meridiem I. Logicam tradet diebus, Martis horâ X, et Veneris horâ matutinâ VIII. Mathesin sublimiorem, Physicam mathematicam et Astronomiam theoreticam atque practicam tradere paratus est, diebus ac horis postea cum auditoribus constituendis.

Astronomiam quam popularem vocant *publicis* exponet *lectionibus*, horis dein indicandis.

SALLIUS SUSAN, *Litterarum hodiernarum Lector*, Athenaei civum, qui Litteras Germanicas, Anglicas et Gallicas sibi tradi cupient, desiderio lubens satisfaciet. Idem cum auditoribus de tragœdia Anglica, *Shakespeare's Hamlet, Prince of Denmark* inscripta, ad ductum auctioris editionis C. Knight's *Illustrated Edition*, nuper emendatae, disseret.